
Smlouyl
o p®Ťádánf dlvad®lnfh® pbd3tňvení

• o poelqbiftí podllcerice

Mže uvedeného dne smuvní smny:

P.nffimn production ®. r. o.
se sfdlem Ldčická 615/11,184 00 Praha 8 -Dolní Chabry

Eoť2r#g3:a#gfčTgž;k#ůĚL:a"em
Zapsaná y abchodním nqi"l{u pod splsovou značkou C 145832, vederiou Mestským soudem v Pmz®
Bankovnf spq|enl: 114775349m800

KON"KTNÍ OSOBA:  Pav®l mo#k,t®,. :                                 '

Měebloé dmadlo Nladá Boleela`r
se sfdlem Palacného 263t 293 0i Mieaa Boleslav

ffiFffiffiL#tl#čiaE#:::E#:!ffi+g#::=::±#"áErš6iodsie]záki.235"sb.zákona®DPHj
Bankwní cpqionf: KB Mladá Boloelav, čfsb ůčtu: 252185023?ml00

KON"mltosoBA:p.n     -____-,mdl .-----                  _         ,".:                    _

(dále jen "DATEU
L"Ím]í podle § 174e odet. 2 zákon. č. 89ů012 Sb„ oběenekého zékonfkii, v platném & ůčlmém
zněnf (tiále ].ii „občan.Iý zékonflť`) 1} smloiivii o poŘádánl dl`/.delního pbdemierLf & 2} .mlowu o
poelqri"tí podiicence podk! § 23ee a násl. obĚanského zákonFI«i a podl. zíkom č. 12«2000 Sb„
•utobhého dlaeria, v plstném a účlnném znéní {dáb j®n „aiftorew zákori"), {epelečně dáb jen „tdo
smbwal.

i. pŘEmů TÉTo swLouvy

PĎBdměůem této smlowy je za podmínek dohodnutých dáb v této smlouvě:

a)žRL3n#pc:E:F:s#:zEea#ant?::goži?5ť:a:Lo:É#Íd:#gn:aní%EA:V#Eti|#e##TEOLYEa#kdéůúhiEj

b)   poshftnutí podlk"oe k uskut]Bčnění bhoto dfb (PŘEDS"VENÍ) ze sttariy PF20DUKCE POŘADATELl
a tomu odpwfdajlcí povlnnoGt POŘADATELE uhrad.h PRODUKcl odménu za posk}ftn" podlicen«

C)d+i#:eEL"&VvE°Nff#ku#L:#Rst°n?,H#Ehí:aůd#vV±nun"ffi:#ftmdd#n#:ťdi'#"rikt%ťo

{EŘPEmbhsa"9tidNáíÝúŤjst+:GSE#k#í)riív#;t,#n%gnosttebmajetkovýchaubmkýmpíávkdím
1,1      Specifikace díla a jeho dodání ze stíany pRODUKCE:

Autor a název predstavení (ďfla): G"es Dynek (autoD: Benádqí pod snéhem
Píeldad : Alexa nder Jsrie
Místo konání: Mě.bké dfvadlo Mladá Boleeův
Datiim a čas konání: 4. č®rvn® 2024 od 19:00



(dálejen"PŘEDS"VENÍ'?.

11. ZÁVÁzl{Y POŘADATELE PRO USKUTEČ«ENÍ PŘEBSTAVEI\Il

2.J     ;REi3§§LTVEELNÍŤajístí   na   6Vé   náklady   Veškeú   Podmlnky   nutné   k   beaíadnému   ugkuteěnění

2.2     POŘADATEL se zavazuje zajisffi dvě (2) volné a Či# Šatny se sprchaml od oca 1?hod. v den konání
PŘEDSTAVENl do doD odjeEdu pasledního ůěastnika zájezdu PF20DUKCE.

2é:)°Ťo#éT#jg%evná.:ůšn#á#i'FŘZEa#tťAVENÍ,ataodl500`

b)   ŇtiodrR°yuppri°T%ffi°bkyEL#Š#ání a nakládáni echniky a dekoíací od cca i6:oo {čůři

C}:ŤmTE*pfiiEirE#FiE'u#Ťk::aJ##a%V#ácať€i#d)OauúčhněnápomocnipŘp«pmvě
d)    Šest vohých míst (6ks volných vghipenek} pro pffpadnó potieby pRODUKCE

iii. TEc"icKÉ poDNfh»or pŘEDs"vENÍ

3.1      POŘADATEL ee pfi každém pŘEDS"VENÍ zavazuje pod sankcf odstoupení od této sm[ouvy dodfžet
náeledující technické podmínky:

Teehfilka: rnažnoet yrtání d® podlahy ]wtiLŮĎ
Jstlěóě: minimáfní Šířka 5m, mlnlmální hbubka 4m
Sv"a:  čelní  pohled  na  jevfflě,  odposlech  v kabině,  minimálně  s  fiEflektorů  typu  FHR  1000W,
osvčtioyací puft, l x regulwaná zásuyka na jevist, m®žnost zatem" dennl svěuo
Zwuk: Čelní pohled na jevistě, odposlech v kabině, stBfeo vstup do puftu

3.2 řRgE:%EžáEJon#č#A±E|:ú#o=d|!±#pn!gjsTT;Thn|?vu,ovmťbťpéffpi.dim3Ílp##DU#Eťámčk
na odměnu uvedenou v odst. 4.1 téóo smk>u\Íy v plné yý§j a ria ůhradLi jLž vzriklýti nákladů.

3.3     0dchylky od technic" poůmímek pĎedstavemť wedených v cď5tt 3.1 ti5to smlowy musí být pfedem
prqjednány s odpovědnými  osobami  PRODUKCE,  a  zároven  poti5  písemné sjednány  na  zák]adé
písemného  dodatku  k   táóo  emlouvě.   PĎedchozí  ďojednání  takových  odch]delt  od  lechnicl®Ch
podmínek nijak nezavazuje PFtoDUKcl  takový dodati}k uzavřít.  Bez taldo  uzavĎenóho  písemného
dodatku k tito smlouvě se uplshí ustanovení odst+ 3.2 t&o smlowy,

lv. ODNEm ZA BOBÁNi pŘEDS"inENÍ A NÁHfuDv pRCH]uKci

ffiffipoŘADATEL se zavazuje zaplaft PRODUKcl odměnu za dodání PŘEDSTWENl ys výši 66 000,. Kč
(skžvy padéeát pět tfsíc korL]n Česůch) plu§ příslušná částka DPH za každé jednotilvé pĎedstavení.
Tato částka nezahmuje odměr`u za podlicenci, jak je specifikwána v odst. 5.4 níže.

ffitžpy Z PŘEDS"VENl jsou ye vlastnicLvf POŘADATELE.

ŘfiffioŘADATEL  se  dále  zwtLzuie  zaplatit  PRODUKcl  náklady  vynalažené  na  dopmvu  soubom  a
dekorací takto:
a)    ;r;;:+::#knvaenp::ggowDťkjgťjícíóh V ěástc©  28Kč/lm plue příslušná ěássca DPH na zákiadě

b}    dodávkoyý vůz na pbpmw dekorací v čéstBe ZOKČ/km plLis pflslušná Částka DPH na základě
fa"ry vystavené PRODUKCÍ;

Celková Čágtka za dopravu nepĎesáhne 7500,. KČ + DPH v zákonné yýši.

Dopmvu NA PŘEDSTAVENf zajistuje PRODUKCE.



ffiástku wedenou v odst. 4.1, v od3t. 4.3 písm.  a.  b, od6t. výae se POŘADATEL zavazuje zapla«
PRODUKcl  na  zák]adě  \qrstaveného  danovéno  dokladu  do  14  dnů  od  jejmo  doručenf  na  ůčBt

:RgL#éKvC#ť##záEia±v±#ŘA=ji°#L.zrkkřédž#«PpTOESLÉcú,hs#,°Mř#ffi!vř#
0,§ % z dlužné částky ve lhůtě 14 dnů odo dne dotučení písemné \qbq/ k jqí ůhmdě.

V. LICENCE A ODMENA ZA P0BLICENCI A LM;ENcl

5. i     No§ilelé majetkových autor§Wch prův k pŘEDSTWENl v násflujic[ch obsrich aubrské woby;

%=##3:eťprkra?d?|
:g#E#E#E#H##vůvv#m%Íodast.S5?YhÉ=Lpžuepi°€stEbů#ťtkwýcheutopwchpriv

5.2     PRODUKCE tímto píomašuje, Že na základě licenční emlowy s AGENTUF}OU:

a)    jf  b]da  udělena  neyýhmdnf  limnffi  k  užitl  díla  {PŘEDS"VENÍ) jeho  nasbdoúním  a žhft
divadelním provozováním (§19 autorského zákona) v tomto rozsahu:

- Ůzemní mzeah llcence: Česků republlka
~ časoyý nei=e" llceric®: od 1 . Hjna 2019

#RÍ:%ťg:EpoTffBffifĚ#ůwác:s#oť#+Fu:#ftk*AgEri#ŘE"Řtžhupoídí:Íffi#cÉhmL::

:#efŘrL5uD:LŘŘig§ř«EĎ:d#tiťt###ťu°Lg=E#hA;E#V+E*###hťLĚ,ni#kkoFw.é:3
5.3     POŘADATEL se zavazuje bezprasfledně po konáfií PŘEDSTAVENl d®ruč«

lilé5enf ,  v  němž  uvede:  datum  a  místo  konánf  pĎedativenf,  idenffikační ffiF."EťoŘáDpiff,É
kapacíhi sálu,  počst dhrálů,  celkomu \ýši  hrubé džby a  pnopočst aiftorslých  honotim, a to vždy
nair`qipozdčiidopátého(5.)dnenásledujícíhokafendáhfhomesíce.Vžorohléšlqrpodietohotoodst5.3
fflo smlou\qí AGENTURA poslqů+je " inóemeft»Úch stránkách www.dilia.g.

sďany ee dohodw,  že odměm zů  poelqmutf podllcence  podle této smlouvy se rovná

Tqmz,c##€s:#E:u#Fghffi##ffie#gpÉábŘťAťDOAí=tĚž:jÉ#:d#vgmFEúůkvyvmriodečdmím
jaký€hkoli položek, věemé dehových, případně část ceny každé prodané abonenůií vstupenů určený
jako podfl csny abonentní vstupenů a  počtu prédstavení,  k jůichz nůvš€ě\pě abonentn( vstupenka
mvňuje.

5.5     JCLli nositel práv k dílu dátcem DPH v tuzemsku n®bo stane+i se jím. budou všechny odmény db této
smlou\/y nayýseny o DPH v pHslušné zákonné sazbě.  Odměny budou naiýš®ny o DPH v prlslušné
zákonné sazbč i u nosftelů práv k dílu ee sfdlem nebo mfstem podnlkánl v zemíď` EU nebo t"Ích
zemíčh (mimo EU}.

5úfp:r:DtTEÍ+ubr#Ěa###ÍŇířv:ŘÍž?nuéK%F#jrEm;:na###E#T=°LdEi:###é#
smlouw  Smluvní stmny se dohodw,  ž® touto  smlouvou  v souladu  s §  1888 odst.  1  oběanského
Zábníku  POŘADATEL  pĎebírá  po`rlmo.t  PRODUKCE  ubnBdft  no.iblůfTi  príní  k  dllu  výě®
uvederiou odměnu za llceiicl k dflu na ůčet AGENTURY uvedený na pHslLišné fá"re.

5.7    POŘADATEL  soqhlaeí  a  zavazujs  se  uma" za  PF±ODUKcl  veěkené  smlLimí  pokuty  a  ůÍoŮ  z

#LPDÍAj=!;ILgůhradubudeAeENTURApažadwatp#RODUKclvdů9Iedkuponu§enípovinností

5J iřž



m. B" ujEDNÁNÍ

6.1      POŘADATEL není oprá`měn poshipovat pnáva nab)riÉ touto smloL]vau tbtím osobámt  POŘADATEL

EEEťEUĚiR#8#:kR8#D#ŘígqffT=ť#bri#íŤOTm#y#=i#Ť#y:§#Íori=ÍĚ#g##dE:
témito způsopy za ůčelem propagac® a peklamyi

6.2#ŘA=Tnt"*Í%nn:voLprápvnťóťp#E#fipáLŘÍEgEť%#,ŘgggTE:tiNP{ř;g#apůvŤftbLn,ťšmaíTo#odE:
e AGENTUROU.

6.3     PRODUKCE jako pnwozovstel dívadelnfho díla pmhlašuje, že je nosiselem veškerých psáv spqjených
s jsho viĎejným prwozováním, zqména práv k užftí děl autorů a výkomých umelců.  PRODUKCE
dáLe pmhlašuje, Že nebudou porušena autoíská ani jiná púva t"ch osob.

6.4     Každá  ze  smn  této  smlouvy  odpo`Ífdá  druhé  §traně  z&  ěkodu  vzniklou  porušením  pwiriností
vypqývqfcm z téóo smbuvy, nebo zaviněným poTušením pTávníďi píůdpisů, Ódpovědnosti s® strana
zpoostf  jectliže  byla  Škoda  způsobené   obj®ldivné  neodvra"nou  udáLostí,   ldené  nemohlo  být
zabránéno ani pfi vynaložení veěkerého úsilí, k(ef€ Ize požBdovst za daných podmínek konkiÉtního
p«padu (\ryšší moc), Zá vyšší mo€ pwazujl strariy též nehoaii nebo ponjstu dopra\mmo pmstredku,
ůmz či nerT"= nezastupitelnóho inti}q}feta, popHpadě úmrtí jemu blízkých osob.

6.5    NeuskutBčníli 3e PŘEDS"VENÍ z důvodů leáfclch na shně POŘADAÍTELE a POŘADATEL aznámí

:aRh?BE#fKmc±ŘĚDsS®+AP#ŘPM:TZAa#azN:ÓrgĚFoeri°DnA:+ET±hdůriH2p4R3DnueKE,g+%+uP#áonuťa#

:Ě:Úá#:Wnv#ŘiíD#;Eti*[m##jEs#goiFá##ŘÉggTŮAJaEk#knn?Eiá:ťsm#3`#ťu#&#,ťva:

vTi. ZAVĚRECNÁ usrrANoVENl

7.1     Půvni jednání  smart týwající s® té€o smlouvy  Či závazku  z  ní  vyvolává j®n ty  pnávní  následky,
kteTé jsou v něm wjádňeny, jakož i prámí následky plynoucí ze zákona.

7.2     0bsah púv a povinností stran z této smlouvy se vykládá v prvó hdě vždy podle jazykového
vyjádn3ní  jednotlivýcli  ujednání,   K  úmy§Iu  jednajíc[ho  ke  prihlódnout,  jen  není-ii  v  mzporu
s jazykovým  vyjáďením.  Teprve v pnpadě neiasností ohledné významu jazykového vriádrení
jednotlwčh ujednání se použijí ostatní zákonná  pnavidla pro určení obsahu  práv a  povlnností
3tmn.

7,3     Změny a doplňky této smlowy mohou být prwedeny pouze písemnými očfslovanými dodatky a
musí být podepsény oprávnéným osobami obou stran.

7.4     K jamkoli  dodstkům  nebo odcriylkám  od  nE\mu smlowy se  neprihlíží,  ledaže tyto dodstky
nebo odchylky obě smlumi stmny příjmou výslovně podpisem §vého ststLAámího orgánu na jejlm
pfsemném vyhotovení.

7.5     Nedohodrmu-li se strany jinak,  nahrazuje se veškerá škoda způsobená v sowislosti s plněním
pode této smlouvy v p®nězích.

7,6    Smny tímto vylučujf pro použftí § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, kLerý stanoví, Že smlowa
je LEavbna i bhdy, kdy nedojde k ůplné ehodě prqjevů vůle smlumíčh stían.

7.7     Strany ee dohodly, že obchodní zvyklosti nemají prednost pňed žádným ustenovením zákona, a
to  ani  přéd  ustanoveriími  zákonat  jež  nomajl  donucující  ůčinky.   Smlumí  pokuta  musí  bft
iirimzena  do č(mácti  {14)  dní  ode dne,  kdy  povinná  strana  obdriEf Žádost oppávněrié stíany o
zaplacgní smlLivní pokuty, není-li v této smlouvě dohodnuto jinak.

7.8    Ttio smlouva nabývá platnosti dmm jejího podpisu smnami a ůěinnost dnem jejího zvebjnění
v Ftegistru smlw db zák. ě. 340ffi015 Sb. v platném zněn{.



7.9     Str"y vý3k}vně pnohlašují, že tuto smlouvu prqjednely, jedno-tljvá její ustanovení píodiskutovati a
jQiich iůam si vygvětlily. Obsah smlowy a jednotlivá práva a povinnost jsou stmnám známá,
j"u srozumffelná, pochopblná, a pno žádnou zB shn nqjsou ustaímení zvlášóě n®výhodná, a
že  tsto smlouva  byla  uza\riena  na základě jQjich  pravé  a  svobodnó  vůle,  oož st\Írzqí  svými
podpisy.

7.10  "b Smlowa Se sepistje y® ď\Íou yyhotoyeních, z nichz lcaždá smna obdržl jedno.

vprmolm".f.4..f.:...%.#.!fl..
th

rl

=,:-

V Nl®dé Boleshyl dne 21. &. 20Z3


